при кАз

НАЧАJЬ__НИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕ НИЯминистЕрствА оБ.ороны россиЙской ФЕдЕрАIiЙи(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КJIУБ АРМИИ> '

<< al >> ./1ёZ9|, 2025 г. Ns /22S

г. Москва

О командпРованиИ тренера-преподавателя и обучающпхся спортивной
школы (по скалолазанию) па учебно-тренировочный сбор

по специальной фпзпческоЙ подготовке (СТП) ,rо с*"лоrrаз"r"ю
в пос. Терскол Каба рдпно-Бал ка рская Республика

СогласнО Календарному плану физкульryрных мероприятий
и спортивнЫх мероприяТий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (гryнкт 445 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. КомандироватЬ с 18 по 27 июля 2о25 г. в пос. Терскол
Кабарлино-Балкарск.ш Ресrryблика на учебно-тренировочный сбор
по специальНой физической подготовке (СТП) по скаJIолазанию (далее - сбор)
тренера-преПодавателя и обучающихся спортивной школы (по ска..,чолазанию)
(далее _ Сш) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера-преподавателя сШ Краморова д.и.
- старшим на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся, ответственным лицом за получение денежных средств.

3. НачальниКу отдела (бухгалтерскогО и наJIогового учета
и отчетности) - главномУ бухгалтерУ Федотовой и.и. произвести
финансирование данного мероприятия согласно утвержденЕой смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начаJIьника кrryба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

Приложение
к прикчву начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << ёУ>> 2025 г. Ns |е22

список
участников учебно-тренпровочный сбор

по специальной физпческой подготовке (стп) по скалолазанию

Срок командированиrI-с 18 по 27 uюля2О25 г.
Место командирования - пос. Терскол Кабардино-Балкарская Республика

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА

J,{!

п/п .Щолжность Ф.и.о. год
роr(деция

Разряд
Категория

участника
источннк

фннвнсировання

]
Тренер-

преподаватеJIь
Краморов Денис

Июревич |971
старший на

перяод
командирования

ФАу мо рФ
цскА

?. Обучаюлц,rйся Краморова Екатерина
,Щенисовна

2007 мс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

з Обучающийся пескин Максим
Павлович 2004 кмс спортсмен ФАу мо рФ

цскА
4 ОбуIающийся Ольховой Сергей

Сергеевич 2008 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

5 Обучающийся Моrсеенко Арина
Павловна 2009 кмс спортсмен ФАу мо рФ

цскА
Обучающийся Дроноsа Александра

максимовна 20l l ] спортсмен ФАу мо рФ
цскА

7 Обучающийся 2001 l спортсмен ФАу мо рФ
цскА

8 Обучающийся Урлина ,Щарина
максимовна 20ll l спортсмен ФАу мо рф

цскА
9 Обучающийся Фелин Арсений

констаtrгинович 2009 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

l0 Обучающийся Янаков,Щемьян
Анастасович 20l0 I спортсмен ФАу мо рФ

цскА
ll. обуrаюutийся савельева Яна

констаtтгиновна 2009 спортсмен ФАу мо рФ
цскА

\2 Обучающийся Журина Эвелина
Валерьевна 2006 кмс спортсмен Резерв

lз Обучаюшийся Федоров Фёдор
,Щенисович

кмс спортсмен Резерв

14. Обучающийся Ммхасян Артем
Саркисович 2002 кмс спортсмен

15. Обучающийся Майryс Арryр
максимович 2009 I спортсмен Резерв

(по спортивноЙ р
полковник

6.

Стариков Влалимир
мжайлович

lю

2008

Резерв

О. Пархоменко